Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2013                                                                                               № 72

с. Нововоскресеновка

 1 / 3

Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля

Об утверждении административного регламента по осуществлению
муниципального жилищного контроля

В целях организации и осуществления муниципального жилищного контроля  на
территории   сельского поселения, в соответствии с Конституцией Российской
Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Нововоскресеновского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по осуществлению
муниципального жилищного контроля на территории Нововоскресеновского сельсовета
.

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене «Вестник
Нововоскресеновского сельсовета», разместить на официальном сайте поселения  в

 2 / 3

publ/norm_base/admregl72.rar
publ/norm_base/admregl72.rar

Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля

сети  Интернет.

Глава  администрации                                                                      О.И. Гавага

 3 / 3